






住友化学【連結】

当第3四半期 前　  期 当第3四半期 前　　期

(
15.12.31
現　　在 ) (

15.3.31
現　　在 ) (

15.12.31
現　　在 ) (

15.3.31
現　　在 )

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円
（資産の部） [ 1,541,612 ] [ 1,484,275 ] [ 57,337 ] （負債の部） []
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住友化学【連結】 

 

セ グ メ ン ト 情 報 

 
事業の種類別セグメント情報 
 
当第３四半期（15 年 4 月 1 日～15 年 12 月 31 日） (単位；百万円) 

 基礎 
化学 

石油 
化学 

精密 
化学 

情報電子 
化学 
農業 
化学 
医薬品 その他 計 消去 連結 

売上高           

(1)外部顧客に対する 
売上高 

148,292 262,096 58,774 89,522 116,025 126,678 43,779 845,166  845,166 

(2)セグメント間の内部 
売上高または振替高 

 
6,952 

 
5,890 

 
2,800 

 
1,666 

 
1,278
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